
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1804

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Žižkovské
mezidvorky	2020

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00183/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
45	900,00	Kč

Vyplacená
podpora:
45	900,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
45	900,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

45	900,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
44	796,76	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

1	103,24	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Tereza	Pleskotová

Právní	Forma Fyzická	osoba	nezapsaná	v	obchodním	ani	v	živnostenském	rejstříku

Datum	Narození 1987

IČO

DIČ

Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní
dokladd

Ostatní	přílohy Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 29 30.	8.
2020

Reklama	Facebook Příloha	č.584	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.585	-	Doklad	o
uhrazení

1	286,16	Kč 1	286,16	Kč

2 30 1.	9.
2020

Reklama	CLV Příloha	č.586	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.587	-	Doklad	o
uhrazení

4	719,00	Kč 4	719,00	Kč

3 31 3.	9.
2020

Propagační	textil Příloha	č.588	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.589	-	Doklad	o
uhrazení

6	174,00	Kč 6	174,00	Kč

4 32 24.	8.
2020

Tisk	propagačních
materiálů

Příloha	č.590	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.591	-	Doklad	o
uhrazení

17	496,60	Kč 17	496,60	Kč



5 33 15.	9.
2020

Tisk	CLV Příloha	č.592	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.593	-	Doklad	o
uhrazení

786,50	Kč 786,50	Kč

6 34 15.	9.
2020

Grafický	vizuál	-
Ilustrace

Příloha	č.594	-
Účetní	nebo	daňový

doklad

Příloha	č.595	-	Doklad	o
uhrazení

5	000,00	Kč 5	000,00	Kč

7 35 4.	9.
2020

Grafické	a	DTP	práce Příloha	č.596	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.597	-	Doklad	o
uhrazení

2	500,00	Kč 2	500,00	Kč

8 36 24.	9.
2020

Pohoštění	dvorek
Jeronýmova

Příloha	č.598	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.599	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.8374
-	Ostatní
přílohy

700,00	Kč 700,00	Kč

9 37 24.	9.
2020

Výtvarné	potřeby
dvorek	Vin	Café

Příloha	č.600	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.601	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.8375
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.8376
-	Ostatní
přílohy

687,50	Kč 687,50	Kč

10 38 24.	9.
2020

Jídlo	a	hudba	dvorek
Přestupní	stanice

Příloha	č.602	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.603	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.8377
-	Ostatní
přílohy

700,00	Kč 700,00	Kč

11 39 24.	9.
2020

Výtvarné	potřeby
dvorek	My	coffee	story

Příloha	č.604	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.605	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.8378
-	Ostatní
přílohy

692,00	Kč 692,00	Kč

12 40 12.	9.
2020

Výtvarné	potřeby
dvorek	Galerie
Prokopka

Příloha	č.606	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.607	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.8381
-	Ostatní
přílohy

700,00	Kč 700,00	Kč

13 41 24.	9.
2020

Kulturní	program
dvorek	Mon	Ami

Příloha	č.608	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.609	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.8382
-	Ostatní
přílohy

700,00	Kč 700,00	Kč



14 42 24.	9.
2020

Úprava	plakátů	pro
dvorek	Locked	in
Prague

Příloha	č.610	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.611	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.8383
-	Ostatní
přílohy

700,00	Kč 700,00	Kč

15 43 30.	9.
2020

Výtvarné	potřeby
dvorek	Řepánek	v
domečku

Příloha	č.612	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.613	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.8384
-	Ostatní
přílohy

555,00	Kč 555,00	Kč

16 44 30.	9.
2020

Grafické	práce	-	návrh
potisků	na	trička

Příloha	č.614	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.615	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.8385
-	Ostatní
přílohy

700,00	Kč 700,00	Kč

17 45 13.	9.
2020

Hudební	program
dvorek	Betlémská
kaple

Příloha	č.616	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.617	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.8386
-	Ostatní
přílohy

700,00	Kč 700,00	Kč

Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost

584 2020-08-23–2020-09-21_Souhrn_fakturace.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 19,48	KB

585 2020-08-23–2020-09-21_Souhrn_fakturace.pdf Doklad	o	uhrazení 19,48	KB

586 FA_1202000849_Žižkovské-mezidvorky.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 75,74	KB

587 CZ4208000000001773924023_2000004354764579.pdf Doklad	o	uhrazení 195,69	KB

588 f_2020090202.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 155,51	KB

589 nazev	dokumentu-03_09_2020_17_13_47,047.PDF Doklad	o	uhrazení 86,19	KB

590 Mezid-70.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 366,43	KB

591 nazev	dokumentu-24_08_2020_19_18_14,014	(1).PDF Doklad	o	uhrazení 86,3	KB

592 SKM_C224e20091415290.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 213,33	KB



592 SKM_C224e20091415290.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 213,33	KB

593 nazev	dokumentu-15_09_2020_18_51_17,017.PDF Doklad	o	uhrazení 83,43	KB

594 Vydana-faktura-20200009-1.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 226,08	KB

595 nazev	dokumentu-15_09_2020_18_53_45,045.PDF Doklad	o	uhrazení 83,92	KB

596 tomasstejskal-2020-09-01.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 22,17	KB

597 nazev	dokumentu-04_09_2020_13_59_54,054.PDF Doklad	o	uhrazení 86,45	KB

598 125471261_429409741391160_1285714380903106447_n.jpg Účetní	nebo	daňový	doklad 143,68	KB

599 125344473_1292605537757434_1677779755994113244_n.jpg Doklad	o	uhrazení 150,56	KB

600 125444832_870960776974395_8619966799736832984_n.jpg Účetní	nebo	daňový	doklad 181,82	KB

601 124905671_713957652870809_4498494553102758401_n.jpg Doklad	o	uhrazení 159,01	KB

602 125391019_3402020586578399_6510682853959571830_n.jpg Účetní	nebo	daňový	doklad 174,33	KB

603 125183283_868893426984089_8923932614382699509_n.jpg Doklad	o	uhrazení 151,98	KB

604 125379881_714022426205920_7013098861763608362_n.jpg Účetní	nebo	daňový	doklad 199,37	KB

605 125426212_3768691286495059_4146128341357811699_n.jpg Doklad	o	uhrazení 175,18	KB

606 125156704_373242170405625_5516481406112975064_n.jpg Účetní	nebo	daňový	doklad 182,54	KB

607 125471261_2827631134227619_1917003312859925025_n.jpg Doklad	o	uhrazení 154,45	KB

608 125376109_859861598083383_8137232262472350633_n.jpg Účetní	nebo	daňový	doklad 64,02	KB

609 125376109_859861598083383_8137232262472350633_n.jpg Doklad	o	uhrazení 64,02	KB

610 125287582_2838155153086041_914730048998108622_n.jpg Účetní	nebo	daňový	doklad 152,75	KB

611 125287582_2838155153086041_914730048998108622_n.jpg Doklad	o	uhrazení 152,75	KB



612 125311069_649486119055119_2671441636066673800_n.jpg Účetní	nebo	daňový	doklad 161,74	KB

613 125344473_1292605537757434_1677779755994113244_n.jpg Doklad	o	uhrazení 150,56	KB

614 125440425_376774047077458_6589816643593321751_n.jpg Účetní	nebo	daňový	doklad 154,1	KB

615 125440425_376774047077458_6589816643593321751_n.jpg Doklad	o	uhrazení 154,1	KB

616 125366180_787178048494542_6565997181531894694_n.jpg Účetní	nebo	daňový	doklad 81,71	KB

617 125366180_787178048494542_6565997181531894694_n.jpg Doklad	o	uhrazení 81,71	KB

620 116871583_10217739226257480_6107229966817262061_o.jpg Doklad	o	publicitě 161,8	KB

621 117730854_1763403180464551_4526548485397165343_o.jpg Doklad	o	publicitě 203,21	KB

622 ZizkovskeMezidvorky-Mapa-A5-nahled	(1)-page-001.jpg Doklad	o	publicitě 123,04	KB

623 117318820_1763403170464552_4498545951325626242_o.jpg Doklad	o	publicitě 157,23	KB

624 Závěrečná	zpráva	Žižkovské	mezidvorky.docx Závěrečná	zpráva	bez	dokladu	o	publicitě 14,11	KB

8374 20-21.pdf Ostatní	přílohy 736,06	KB

8375 obr.	9.jpg Ostatní	přílohy 199,37	KB

8376 11-12.pdf Ostatní	přílohy 560,09	KB

8377 16-19.pdf Ostatní	přílohy 1,53	MB

8378 5-7.pdf Ostatní	přílohy 667,41	KB

8381 8-9.pdf Ostatní	přílohy 831,11	KB

8382 1.pdf Ostatní	přílohy 833,63	KB

8383 1.pdf Ostatní	přílohy 833,63	KB

8384 2-4.pdf Ostatní	přílohy 1,05	MB



8384 2-4.pdf Ostatní	přílohy 1,05	MB

8385 1.pdf Ostatní	přílohy 833,63	KB

8386 13-15.pdf Ostatní	přílohy 620,44	KB

Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



Závěrečná zpráva projektu Žižkovské mezidvorky 2020 

 

I  přes  Coronavirovou  krizi  se  komunitní  festival  podařilo  realizovat  nakonec  v termínu 

13.9.2020. 

Výhodou tohoto festivalu je, že probíhá primárně venku a riziko nákazy tak nebylo velké. Navíc 

měl každý dvorek připravenou u vchodu desinfekci a dodržovali se rozestupy, ve vnitřních prostorech 

se nosily roušky.  

Ve stejnou dobu probíhalo na Praze III Vinobraní a Žižkovská loutka.   Zájem návštěvníků byl 

přesto  dostatečný  a milý. Odhadujeme,  že  se  festivalu  účastnilo  kolem 500  lidí  ze  všech  věkových 

kategorií.  

Letos se do příprav festivalu zapojilo 11 dvorečků. Dva se nakonec nemohli ve finále otevřít 

kvůli karanténě.  

Vstup na všechny dvorky byl tradičně bezplatný. Každý dvorek si vytváří svůj vlastní program, 

v minulosti si ho hradil ze svých zdrojů – letos jsme díky dotaci od Prahy III nemuseli šahat do vlastních 

kapes.  Velké  díky.  Letošní  program  byl  velmi  pestrý,  např.:  výroba  cukrové  vaty,  koncert  pražské 

dixielandové  společnosti,  relaxační  jóga,  facepainting  pro  děti,  upcycling  triček  a  výroba  frusacku, 

vernisáž  výstavy  Rentgen  /  Martin  Zemanský,  komentovaná  prohlídka  unikátní  kubistické  kaple, 

venkovní úniková hra po  Žižkově, ochutnávka pralinek a  čokolády,  improvizační  divadlo,  seminář o 

kávě, povídání o základech vína a jeho výrobě, řada koncertů a hudebních programů, … 

Účelem  festivalu  Žižkovské  mezidvorky  je  prezentace  Žižkova  jako  části  města  vhodné  k 

návštěvě s možnostmi kulturního vyžití. Snažíme se ukázat, že dolní Žižkov skýtá mnoho zajímavých, 

pro mnohé, neobjevených míst k trávení času. Přínosem je kulturní rozvoj, pospolitost místní komunity 

a propagace části města.  

 

 

 

 

 

Za Žižkovské mezidvorky sepsala 

Tereza Hakl Pleskotová 

 

  

 

 










	19 – vyúčtování_Redigováno
	19 – ZZ_Redigováno
	19 – publicita (1)_Redigováno
	19 – publicita (2)_Redigováno
	19 – publicita (3)_Redigováno
	19 – publicita (4)_Redigováno

